
Debatmøde om handicapområdet tirsdag d.9/11 2021 

 

Handicappolitikken i Danmark er blevet reduceret til sparepolitik. Der mangler visioner for det værdige 

handicapliv og for det gode arbejdsmiljø for de medarbejdere, der arbejder på området.  

Dette er fokus for debatmøde på Arbejdermuseet tirsdag d.9. november 2021 – en uge før KV21. 

Mødet begynder med oplæg af Emil Falster, som forsker på området. Efterfølgende vil der være en åben 

debat, som skal munde ud i en udtalelse til de kommunalpolitikere, der stiller op til kommunalvalget ugen 

efter i forventning om, at området får den bevågenhed og opfølgning, der er nødvendig.   

Vi ved, der er mange interessenter på området. Vi tror på, at vi med fælles input og erfaringer kan bidrage 

til, at der kan komme politisk fokus på både de økonomiske udfordringer og de menneskelige 

konsekvenser. Målet er en visionær handicappolitik, der reelt kan løfte og styrke et i den grad forsømt 

område. 

Mødet afholdes i Arbejdermuseet (store sal), Rømersgade 22, 1362 København K tirsdag d.9/11 2021 

kl.18-21. Dørene åbnes kl.17, og der vil være sandwich, vand, kaffe/te og kage til de tilmeldte.  

Tilmelding via kalenderen på www.lfs.dk/14244.  

 

Emil Søbjerg Falster, ph.d.-stipendiat ved Forskningscentret Livet med Mobilitetshandicap ved Institut for 

Samfundsvidenskab og Erhverv. Han forsker i børn med funktionsnedsættelse og i hvilke barrierer, de 

oplever i deres hverdagsliv, og hvordan det sætter bestemte begrænsninger med henblik på at tilegne sig 

et godt liv set ud fra et børneperspektiv. 

I oplægget vil Emil beskrive nogle af de generelle udfordringer på handicapområdet og forsøge at forklare 

hvilke konsekvenser, det kan have for mennesker med handicap og deres familier. 

Debatmødet afholdes i samarbejde med flere faglige organisationer, bruger- og pårørendeorganisationer 

og fællesskaber. Ved tilmelding bedes man notere evt. tilknytning. Ved evt. afbud bedes man afmelde sig 

samme måde som ved tilmelding, da en anden så kan få pladsen.  

Ved spørgsmål og kommentarer kontakt Lisbeth Waidtløw, Formand for specialområdet, LFS.  

Mail: lisw@foa.dk. Direkte: 46971653 Mobil: 30948134 
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